
Oferta válida del 2 al 11 de diciembre de 2025

KAKI
Variedad: Rojo Brillante  |  Categoría: I-II 
Calibre: 10-20  |  Origen: España

TURRÓN
25, 
calidad extra,
Jijona o Alicante,
150 g

ATÚN
CLARO
Albo,
en aceite
de girasol,
112 g (p.e. 82 g)

FILETE 1ª DE NOVILLO
babilla

DETERGENTE
EN POLVO
Colon,
100 lavados

CENTRO DE JAMÓN
Mariano Pascual,

reserva,
al corte

CERVEZA
Dorada Especial, 
original,
botella 25 cl,
pack 12 ud.

(€/kg)
19,95

(1,78 €/100 g)1,99

(1,13 €/100 g)
1,69

el pack sale a 6€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,50

(0,10 €/lavado)

9,99

(0,80 €/kg)

7,99

PAPA

Variedad: Picasso / Sagita / Electra
Categoría: 1ª   |   Calibre: 45 +

Origen: Reino Unido

SACO 10 kg

erta válida del 2 al 11 de

(€/kg)1,29

(€/kg)

9,45

ados
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Elige lo fresco, lo natural y lo navideño

2

MANDARINA
Variedad: Clemenules, Arrufatina

Categoría: 1ª   |   Calibre: 1X-XXX
Origen: España

Bizcochitos
de Naranja

¡Escanea 
el QR y 
descubre 
nuestras 
recetas!

TOMATE
Variedad: Aldiana / Solange / Cabo Sur

Categoría: 1ª  |  Calibre: M
Origen: Gran Canaria / España

(€/kg)
1,69

NARANJA
Variedad: Navel / Washington
Categoría: 1ª  |  Calibre: G / GG

Origen: Gran Canaria / España

(€/kg)
1,59

ENSALADA 
SPAR,
mezcla de rallados,
225 g

(6,62 €/kg)
1,49

Variedad: Lamuyo / California  
Categoría: 1ª  |  Calibre: G / GG
Origen: Gran Canaria / España

PIMIENTO VERDE (€/kg)

2,29

AJO
malla 2 ud.

P
RE

CIO REDONDO

1
(0,50 €/ud.)

Variedad: Spring Violeta
Categoría: 1ª  |  Calibre: Jumbo
Origen: España

Variedad: Azor  |  Categoría: 1ª 
Origen: Gran Canaria / España

PEPINO
ud.

(€/ud.)
0,69

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: Gran Canaria / España

COGOLLO
bandeja 3 ud.

(0,53 €/ud.)

1,59

CEBOLLA 
Variedad: Amarilla
Categoría: 1ª  
Calibre: 60 / 80 
Origen:  España

(€/kg)

0,99

(€/kg)
1,29

4



7,45
(€/kg)

PRODUCTO

CONGELADO

3

Prepara la mesa para la Navidad
SOLO MOSTRADOR

(€/kg)

5,25

(€/kg)22,65

SOLOMILLO DE CERDO
IMACSA

CHURRO
DE PESCADO

PECHUGA 
DE POLLO

LOMO
PUCHERO

DE AÑOJO
sin huesosin hueso

FILETE 
DE JAMÓN
DE CERDO 1ªA

LOMO 
ADOBADO 
AL HORNO

Elpozo,
al corte

SOLOMILLO DE NOVILLO
4-5 libras,
pieza

BURGER MEAT VACUNO
(carne molida)

bandeja 800 g

COSTILLA
DE CERDO
CON PANCETA

VENA DE VACUNO

CHCHCHCHCHCHCHCHCHCHCHCHHCHCHHC UUUUUUUUU
DEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDDDDDDDD

(€/kg)
8,95

(11,19 €/kg)
8,95

(€/kg)
8,75

(€/kg)
9,95

(€/kg)

6,45

(€/kg)

6,95

(€/kg)
14,95
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Sabores que reúnen, momentos que se disfrutan

JAMÓN
CURADO
Elpozo 1954,
lonchas 250 g

JAMÓN COCIDO 
BRASEADO
Elpozo 1954,
al corte

O JAMÓN COCIDO
Elpozo,
reducido en sal,
al corte

PECHUGA DE PAVO
Elpozo, sin grasa o 
reducido en sal,
al corte

MORTADELA
DE PAVO
Elpozo,
clásica o con
aceitunas,
al corte FIAMBRE 

SÁNDWICH 
Elpozo, al corte

E
CH 
l corte

JAMÓN DE CEBO IBÉRICO
Rodríguez, 50% raza ibérica,
pieza 8,50 kg aprox.
*no incluye jamonero

PALETA DE CEBO IBÉRICO
Azuaga, 50% raza ibérica, 
16 meses, pieza 5 kg aprox.
*no incluye jamonero LOMO IBÉRICO

Revisan,
50% raza

ibérica, 
al corte

CHORIZO O 
SALCHICHÓN IBÉRICO

Revisan, al corte

SALCHICHÓN
Elpozo, nobleza,
al corte

FUET
Elpozo 1954,
imperial,
con pavo,
250 g

SALCHICHÓN
El

PALETA Nico,
50% raza ibérica, 
80 g, pack 6 ud.

PALETA Nico,
50% raza ibérica, 
80 g, pack 18 ud.

PECHUGA
DE PAVO
Elpozo 1954,
corte fresco 
braseado,
lonchas 120 g

PATÉ Westfalia, 
cerdo ahumado

o hígado de cerdo, 200 g

PALETA O
JAMÓN IBÉRICO
Legado Elpozo,
cebo, 60 - 70 g

MORTADELA
Citterio,
al corte

(€/pieza)178,45
(€/pieza)

84,45

(€/kg)

39,95

(€/kg)13,25

(€/kg)

13,95

(€/kg)
9,95

(€/kg)
6,95

(9,75 €/kg)
1,95 (€/kg)

5,95

(€/kg)

14,25

(4,27 - 4,98 €/100 g)

2,99
(11 €/kg)
2,75

(3,86 €/ud.)

69,45(4,24 €/ud.)

25,45

(€/kg)14,95

(1,79 €/100 g)2,15

(17,40 €/kg)4,35
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Quesos y sonrisas para estas fiestas

QUESO CURADO
Gran Capitán,
al corte

QUESO 
CURADO
Flor Valsequillo,
al corte

QUESO 
PARMIGIANO

Galbani,
60 g

QUESO 
CURADO
Gran Capitán,
cuña 250 g

QUESO 
MOZZARELLA
Galbani,
125 g

5

(€/kg)
7,95€

(€/kg)
15,10€

(10,31 €/kg)
3,35€

(9,96 €/kg)
2,49€

(€/kg)
10,59€

(1,43 €/100 g)1,79

(€/kg)12,85

(€/kg)18,99

(3,75 €/100 g)2,25

(22,60 €/kg)

5,65

QUESO FRESCO
Flor Valsequillo,
al corte

(€/kg)9,25

7
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¡Picoteo con espíritu navideño!

PIZZA
Primer Precio, 
atún, barbacoa, 3 quesos o jamón y queso,
330 g

CREMA
Rikisssimo,

calabaza, 
calabacín

o verduras,
350 ml

PAELLA
Brillante,
campera o de la huerta,
250 g

TIRAS DE 
POLLO

Rikisssimo, 
al horno,

140 g

FLAUTAS KEBAB
Rikisssimo,
salsa yogur,

275 g

MASA
Rikisssimo,
para pizza o empanada,
260 - 280 g

SURIMI
Krissia,

refrigerado,
original,

200 g

LA GULA DEL NORTE
la auténtica, 100 g

(14,45 €/kg)

2,89

(4,43 €/l)

1,55

(10 €/kg)

2,75

(9,96 €/kg)2,49

(€/100 g)
2,99

(7,58 €/kg)

2,50

(1,25 €/100 g)1,75

(5,73 - 5,32 €/kg)

1,49
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Recién horneado, con el calor de estas fiestas

YOGUR
PARA BEBER
Kaliglub Kalise,
fresa, coco o
piña coco, pack 4 ud.
o Kalise Proteínas,
mango y maracuyá,
pack 4 ud.

YOGUR
Kalise Proteínas,
natural, mango y 
maracuyá o stracciatella, 
pack 4 ud.

UR
P t í

MOUSSE La Lechera,
chocolate con leche
y blanco o limón,
pack 4 ud.

YOGUR
La Lechera, 
melocotón,

fresa o mojito,
125g, pack 2 ud.

NATA 
Cocina 
Culinaria,
200 ml,
pack 3 ud

ICE COFFEE
SPAR, 
cappuccino, 
latte macchiato, 
espresso o 
descafeinado, 
250 ml

MARGARINA 
Tulipán,
con sal,
225 g

 1 ud. 1,10€
(1,22 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,92 €/100 g)
0,83

2 unidades 1,65€

 1 ud. 0,69€
(0,63 €/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(0,38 €/100 g)
0,42

3 unidades 1,25€

(0,33 €/ud.)

1,33

(0,62 €/ud.)1,85

(0,52 €/ud.)2,09
(5,29 €/kg)

1,19

 1 ud. 0,75€
(€/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(€/100 g)
0,63

2 unidades 1,25€

 1 ud. 0,75€
(€/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(€/100 g)
0,63

2 unidades 1,25€

(0,85 €/ud.)3,39

(0,50 €/ud.)

1,99

(0,80 €/ud.)1,59 0,89
(3,56 €/l)

FLAN DE HUEVO
SPAR,

baño María, 100 g, 
pack 4 ud.

2,89(0,72 €/ud.)

S
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Congelados con sabor a fiesta

8

GAMBÓN
Delfín,
salvaje crudo, 
20 / 30 piezas,
700 g

GAMBA PELADA
Pescanova, 
cruda,
240 g

LOMOS 
DE SALMÓN

Pescanova,
250 g

FILETE 
FOGONERO
salado

ONERO
alado

PIZZA
Dr. Oetker,
La Mia Grande, 
4 formaggi, 
tonno e cipolle 
o prosciutto,
400 g

NUGGETS
Fripozo, 
pollo,
300 g

(13,84 €/kg)
9,69

(18,29 €/kg)
4,39

(€/kg)
10,99

CEBOLLA TROCEADA 
Findus, 250 g,
COLES DE BRUSELAS 
Findus, 400 g
O BRÓCOLI
Findus, 360 g

HELADO 
Häagen-Dazs, 
macadamia, 
fresa, chocolate 
belga, cookies, 
dulce de leche, 
mango o salted 
caramel,
400 g

SOLOMILLO 
KENTUCKY

Fripozo, 
pollo hot & spicy,

250 g

(35,96 €/kg)
8,99

(11,23 €/kg)

4,49

(13 €/kg)
3,25

(9,50 €/kg)

2,85

(16,13 €/kg)

6,45

(0,71 €/100 g)
1,99

(0,81 €/100 g)

1,29

(7,96 - 4,98 €/kg)

1,99
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Despierta la magia de la Navidad

BEBIDA
DE ALMENDRAS

SPAR,
con calcio,

brik 1 l

semidesnatada

o desnatada

CACAO
Nesquik, 
700 gCAFÉ

Nescafé,
classic natural o descafeinado,

100 g

MINI 
TOSTADA
Domingo, 

integral,
220 g

PAN
Oroweat,

100% integral
o centeno,

550 g

100
o

LECHE
San Salvador, 
semidesnatada,
entera o desnatada, 
brik 1 l

CAFÉ 
MOLIDO

Sol, 
natural, mezcla 

o torrefacto,
250 g

(13 €/kg)3,25

(7,36 €/kg)
5,15

LECHE 
CONDENSADA
La Lechera, 
original,
740 g

(4,53 €/kg)
3,35

(€/100 g)

4,95

(5,07 €/kg)2,79

(€/l)

0,95

(€/l)
0,99

(€/l)

1,05
(€/l)
0,89

(9,77 €/kg)

2,15

LECHE SIN
LACTOSA

SPAR,
brik 1 l,

11



Comparte ternura

10

BARRITAS
Corny Protein,
chocolate, cookies, vainilla 
o caramelo,
35 - 45 g

KIT KAT 
Nestlé,

chocolate con leche, blanco o 
avellanas, pack 3 ud.

HUEVOS DE CHOCOLATE
Kinder Joy, 
pack 3 ud.

BOMBONES
Nestlé Caja Roja,
198 g

BOMBONES
Ferrero Rocher,
24 ud.

BOMBONES
Lindt Lindor,
assorted, 
137 g

CHOCOLATE
Nestlé Kit Kat,
Papá Noel,
45 g

CHOCOLATE
Nestlé Kit Kat,
Papá Noel,
29 g

CHOCOLATE
Milka, 
choc&choc, brownie o tender,
150 g

WEIKIS
La Bella Easo,

cacao con leche,
250 g

CHOCO BREAK
E. Moreno, 

105 g
(1,51€/100 g)
1,59

(2,95 €/100 g)
5,85

(0,39 €/ud.)
9,29

(9,80 €/kg)2,45
(1,77 €/100 g)

2,65

(4,43 - 3,44 €/100 g)

1,55

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(3,65 €/100 g)

2 unidades 14,99€ 

5
1 ud. 9,99€ 
(7,29 €/100 g)

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,45 €/ud.)

2 unidades 4,04€ 

1,35
1 ud. 2,69€ 
(0,90 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

EN LA 
2ª UNIDAD

P
RE

CIO REDONDO

1
(3,45 €/100 g)

 1 ud. 1,99€
(4,42 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(3,33 €/100 g)
1,50

2 unidades 3€

(1,23 €/ud.)

3,69 BOMBONES
Lindor Cornet,

chocolate con leche
o surtido,

337 g

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(14,69 €/kg)

2 unidades 21,44€ 

4,95
1 ud. 16,49€ 
(48,93 €/kg) 2  UNIDAD

12
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TURRÓN
El Almendro,

duro o blando
sin azúcares añadidos,

200 g

TURRÓN
El Almendro,
fi nííísimo duro,
180 g

TURRÓN

TURRÓN 25, 
cacahuete duro 
o blando, 200 g

TURRÓN SPAR,
chocolate almendras,
250 g

TURRÓN
Suchard,

clásico, negro, 
príncipe, oreo, 

almendras leche 
o negro, 230 g

TURRÓN SIN AZÚCAR SPAR,
imperial o crema de almendras,

200 g

TURRÓN
Nestlé,
jungly, almendrado, dinosaurus, 
fi lipinos, dulce de leche, crunch o 
frutos secos, 190 - 230 g

TURRÓN
Conguitos,
peanuts o galleta, 
180 -200 g

TURRÓN
Lacasa, 

cacahuete o 
chocolate Dubai,

200 - 225 g
TORTA 

IMPERIAL
25,

suprema,
200 g

TURRÓN
El Almendro,
donettes chocolate
o rayados, 150 g

TURRÓN 25, 
coco,
200 g

o pistacho, 150 g

PANETTONE
Lacasitos, 

100 g

ALMENDRAS 
RELLENAS
El Almendro,
bolsa 150 g

PASTELES 
DE GLORIA 
O YEMA
La Estepeña,
250 g

FIGURITAS
DE MAPAZÁN
Picó, 150 g

SURTIDO
DE PASTAS
E. Moreno,
lata 300 g

BOLITAS
DE COCO
La Estepeña,
180 g

SURTIDO
La Estepeña,
bandeja 750 g

PELADILLAS
Picó,
100 g

Y llegó el turrónY ll ó l t rró
(11,25 €/kg)

2,25

(13 €/kg)3,25

(2,22 €/100 g)

3,99

(22,45 €/kg)4,49

(21,52 €/kg)

4,95

(1,99 - 1,65 €/100 g)3,79
(6,25 €/kg)
1,25

(0,68 €/100 g)1,35

(1,26 €/100 g)

1,89

(24,95 - 22,18 €/kg)
4,99

(17,80 €/kg)
4,45

(12,73 €/kg)
9,55

(14,63 €/kg)
4,39

(€/100 g)
0,99

(€/100 g)

1,15

(€/100 g)

2,50

(1,75 €/100 g)3,15

(13,75 €/kg)2,75
(2,66  €/100 g)3,99

(1,83 - 1,65 €/100 g)3,29

TRUFAS
AntiuXixona,
al cacao, 
100 g

(2,53 €/100 g)3,79

(1,26 €/100 g)1,89
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Haz que tu mesa brille

(2,78 €/l)

1,25

PASTA
Delverde,
spaghetti 71 o 72, 
penne lisce o rigate, 
500 g

TOMATE 
FRITO

Starlux,
lata 400 g

CHAMPIÑÓN
Diamante,
laminado,
lata 355 g
(p.e. 185 g)

TOMATE
Intercasa,
concentrado,
lata 140 g

PIMIENTO 
PIQUILLO
Cidacos,
enteros,
290 g (p.e. 225g)

CALDO
Gallina Blanca Gourmet, 
pollo de corral, pollo con 
jamón o bogavante, 
brik 1 l

MOSTAZA
Deleitum,
dijon clásica o a la antigua,
200 g

CORNED BEEF
Olca,
340 g

MAYONESA
SPAR,
450 ml

ARROZ
Rocío,
grano largo,
500 g

12
(9,85 €/kg)3,35

(7,25 €/kg)
1,45

(6,72 €/kg)
1,95

(0,54 €/100 g)
0,75

(3,80 €/kg)

1,35
P

RE

CIO REDONDO

1
(2 €/kg)

(€/l)
2,49

LEGUMBRES
La Asturiana,
frijol negro o lenteja 
Lanzarote, 500 g

(2,90 €/kg)
1,45

MAÍZ DULCE
Bonduelle,

150 g, 
pack 3 ud.

(p.e. 3 x 140 g)(0,76 €/ud.)2,29

Por la compra
de 2 ud, 1 paño
DE REGALO

(2,48 €/kg)
0,99

(1,38 €/kg)

0,69
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Regala sabores, comparte sonrisas

13

ACEITUNAS
Excelencia,

rellenas de anchoa,
50 g, pack 3 ud.

(p.e. 3 x 40 g)

ACEITUNAS
Excelencia,
chupadedos,
730 g (p.e. 450 g)

SNACK 
Munchitos,
original, ajillo o pizza,
160 g

SNACK 
Lay’s,
vinagreta o campesinas,
150 g

COCTELEO
Frit Ravich, 
curry, miel
y mostaza, queso, 
original o chilli,
170 g

ATÚN EN ACEITE DE GIRASOL
111 g (p.e. 73 g)

SARDINILLAS EN ACEITE DE OLIVA
85 g (p.e. 60 g)

TROZOS DE POTA EN SALSA AMERICANA
111 g (p.e. 72 g)

TROZOS DE 
POTA EN TINTA
111 g (p.e. 72 g)

MEJILLONES EN ESCABECHE
3 x 80 g (p.e. 3 x 43 g)

BERBERECHOS AL NATURAL 
102 g (p.e. 58 g)

ATÚN EN ACEITE DE GIRASOL
3 x 70 g (p.e. 3 x 52 g) (0,58 €/ud.)

1,75
(0,63 €/ud.)

1,89

(1,52 €/100 g)

1,29
(0,98 €/100 g)1,09

(1,04 €/100 g)
1,15

(1,04 €/100 g)
1,15

(2,21 €/100 g)
2,25

(0,63 €/ud.)

1,99

(1,24 €/100 g)1,99

(5,41 €/kg)
3,95

(1,26 €/100 g)
1,89

(0,79 €/100 g)
1,35

CHIPS 
SNACK

SPAR,
original o 

cebolla,
tubo 160 g

PAPAS 
FRITAS 

Deleitum,
aceite de 

oliva,
130 g

(1,22 €/100 g)

1,59

(1,03 €/100 g)
1,65
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Refresca tus celebraciones

Llévate tu
lata de 330ml 
por sólo

COCA-COLA
Original, Zero,
Zero-Zero o Light.

AQUARIUS
Limón o Naranja.

AQUARIUS
Limón Sin Azúcar,
Naranja Sin Azúcar
o Melocotón Rojo.

Tu botella
de 1,5L
por solo

Tu botella
de 1,5L
por solo

Tu botella
de 575 ML
por solo

Tu botella
de 1,5L
por solo

FANTA
Narnaja, Limón, Zero Naranja,
Zero Limón Sandía o Frambuesa.

1,38€

1,72€1,76€ 1,55€

0,75€
BODY ARMOR
Coco-Limón,
Sandía o Citrus.

BACARDI Y 
COCA-COLA

ABSOLUT Y 
SPRITE
Original o Watermelon.

El litro sale 6,64 €El litro sale 6,64 €

TÓMATE UNA

Y REFRESCA
LA NAVIDAD 

14

AGUA
SIN GAS
Lanjarón, 

1,5 l

NESTEA
limón, 

melocotón, 
mango y 

piña, limón 
sin azúcar o 

maracuyá,
lata 33 cl

NÉCTAR
Libby’s 100%,
piña, tropical, 

manzana
o tomate,

brik 1 l

REFRESCO
Clipper,

fresa original
o zero,

1,5 l

AGUA 
CON GAS

Yugui 
Naturel,

1,5 l

Llévate tu
lata de 250ml
por solo

Llévate tu
lata de 250ml
por solo

1,66€1,66€

El litro sale 3,06 € El litro sale 1,15 €

El litro sale 1,03 €

El litro sale 2,27 €El litro sale 0,92 €

(€/l)
1,55(0,33 €/l)

0,50

TÓNICA
Schweppes, 
original, zero, limón, 
pink zero, wild berry o 
ginger, lata 25 cl

EN LA 
2ª UNIDAD

 1 ud. 0,99€
(3 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,66
3 unidades 1,98€

(2 €/l)

(0,90 €/l)

1,35

(0,50 €/l)

0,75
COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(1,68 €/l)

2 unidades 1,26€ 

0,42
1 ud. 0,84€ 

(3,36 €/l)

BEBIDA
ENERGÉTICA
Red Bull, 
original, sugarfree, zero, coconut, 
juneberry, watermelon, spring 
edition, summer edition, apricot 
edition, lime green edition o 
winter edition, lata 25 cl

 1 ud. 1,42€
(5,68 €/l)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(4,20 €/l)
1,05

2 unidades 2,10€

16



La espuma de la alegría

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CERVEZA
Damm,

reserva navidad,
botella 66  cl

CIDER
Ladrón de Manzanas,
original,
lata 33 cl

CERVEZA
Mahou,
cinco estrellas,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

CERVEZA
SIN ALCOHOL

Tropical 0,0,
botella 25 cl,

pack 6 ud.

CERVEZA
Dorada, 
especial tostada,
botella 25 cl, pack 6 ud.

SHANDY
Cruzcampo, 
limón,
botella 25 cl, pack 6 ud.

CERVEZA
Estrella Damm,
rubia,
lata 33 cl

Por la compra de 6 ud.
llévate 1 ud. Nestea, 
mango y piña
o limón, botella 50 cl,
DE REGALO

el pack sale a 2,90€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,48

el pack sale a 3,36€

Comprando el pack,

la botella sale a

0,56

el pack sale a 3,29€

Comprando el pack,la botella sale a

0,55

(2,73 €/l)
0,90

(2,09 €/l)
0,69

(3,02 €/l)

1,99

el pack sale a 4,05€

Comprando el pack,la botella sale a

0,68

CERVEZA
Pío Pío,

lata 33 cl,
pack 12 ud.

el pack sale a 8,49€

Comprando el pack,la lata sale a

0,71
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16 En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

Que no falte el brindis

VINO TINTO  
Marqués
de Arienzo,
crianza,
75 cl

VINO TINTO 
Viña Albina,
reserva,
75 cl

VINO BLANCO 
Legaris,
verdejo,

75 cl

10,99
(14,65 €/l)

6,25
(8,33 €/l)

11,99
(15,99 €/l)5,99

(7,99 €/l)

6,95
(9,27 €/l)

8,45
(11,27 €/l)

6,59
(8,79 €/l)

8,35
(11,13 €/l)

VINO 
BLANCO  
Faustino V,
verdejo,
75 cl

VINO 
BLANCO  
Protos,
verdejo,
75 cl

VINO BLANCO
 Veiga Naúm, 

albariño,
75 cl

VINO TINTO 
Alcorta,
crianza,
75 cl

VINO 
ROSADO 
Viña 
Esmeralda,
75 cl

27,95
(37,27 €/l)

12,99
(17,32 €/l)

10,49
(13,99 €/l)

VINO TINTO 
Protos,
reserva,
75 cl

VINO TINTO 
Ederra,
reserva,
75 cl

VINO TINTO  
Ramón Bilbao,
reserva,
75 cl 

VINO
BLANCO

Nuva,
semidulce

viura
sauvignon,

75 cl

VINO 
BLANCO
Monólogo,
verdejo,
75 cl

VINO TINTO 
Tonteo
o Despecho,
75 cl

5,99
(7,99 €/l)

3,99
(5,32 €/l)

3,99
(5,32 €/l)

VINO TINTO 
El Coto,
crianza,
75 cl

6,20
(8,27 €/l)
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Una copa, mil recuerdos

17En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CREMA DE ORUJO
Ruavieja,
oro o tarta limón,
70 cl

VERMÚ
Petroni,
blanco o rojo,
75 cl

GINEBRA 
Bombay 
Sapphire,
1 l

WHISKY 
Jameson,
1 l

LICOR 
AMARETTO
Disaronno,
70 cl

+ Refresco
Pepsi, zero, 1,5 l,
DE REGALO

+ Refresco 7Up, 
original, 1,5 l,
DE REGALO

RON
Arehucas,
oro, 1 l

o blanco, 1 l

CAVA
Codorníu,
extra brut, semiseco 
o brut nature,
75 cl

+ Refresco 7up,
original, 1,5 l,
DE REGALO

LICOR
DE CAFÉ
Tía María,
1 l

VODKA
Moskovskaya,
verde, 
1l

+ Refresco 
Fanta naranja,
original, 1,5 l
DE REGALO

+ Tónica
Schweppes,
original, 1 l,
DE REGALO

GINEBRA
Macaronesian,
blanca, 70 cl

(15,47 €/l)
11,60

(17,43 €/l)
12,20

(9,80 €/l)

7,35

(€/l)
20,09

(€/l)22,99

(€/l)

12,79

(21,21 €/l)
14,85

(22,84 €/l)
15,99

original              o velvet

(€/l)
20,75

(€/l)11,90

(27,50 €/l)
19,25

WHISKY
Johnny 
Walker, 
etiqueta 
negra,
1 l

+ Refresco 
Coca-Cola,
original, 1,5 l
DE REGALO

(€/l)

29,85
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Porque cuidarte es el mejor regalo

DESMAQUILLANTE
Garnier,
ojos, skin active,
125 ml

AGUA MICELAR
Garnier,

desmaquillante,
todo en 1,

400 ml

(8,73 €/l)
3,49

(3 €/100 ml)
3,75
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RETOCA RAÍCES
L’oréal 
variedad*,
75 ml

CREMA FACIAL
L’Oreal,
age perfect día, 
revitalift día o noche, 
50 ml

antiarrugas expert 
+45, 50 ml

antiarrugas 
expert +55, 
50 ml

* Consultar variedad 
en punto de venta.

ENJUAGUE
Colgate Plax,
multiprotección, 
500 ml

CHAMPÚ
Fructis,
variedad*,
360 ml

ACONDICIONADOR
Fructis,

adiós daños
o liso y brillo,

250 ml * Consulta 
variedad en el 
punto de venta

* Consulta variedad 
en el punto de venta

GEL DE BAÑO
Crowe,
variedad*,
750 ml

DESODORANTE
Crowe Man, 

sport, gold, choc 
attraction o fresh,

250 ml

1 ud. QUITAESMALTE 200 ml,
1 ud. TOALLITAS DESMAQUILLANTES aloe vera, 25 ud,
1 ud. DESODORANTE invisible, roll on 50 ml,
1 ud. CREMA CORPORAL coco, 400 ml

PACK 
AHORRO
BABARIA

(€/pack)

7,99

(11,64 €/l)
2,91

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(2,58 €/100 ml)

2 unidades 8,39€ 

1,94
1 ud. 6,45€ 

(8,60 €/100 ml)

(15,98 €/100 ml)

7,99

(13,98 €/100 ml)

6,99
(11,98 €/100 ml)5,99

EN LA 
2ª UNIDAD

EN LA 
2ª UNIDAD

DISCOS 
DESMAQUILLANTES
Demak up,
sensitive o expert, 
70 - 72 ud.

(0,02 €/ud.)

1,50

(1,53 €/l)

1,15

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(3,30 €/l)

2 unidades 7,15€ 

1,65
1 ud. 5,50€ 

(10,50 €/l)

CEPILLO
Colgate,
espuma suave, 
ud.

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(€/ud.)

2 unidades 6,37€ 

1,47
1 ud. 4,90€ 

(€/ud.)

DENTÍFRICO
Colgate,
total anti-placa 
menta fresca
o blanqueante, 
75 ml
COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(1,60 €/100 ml)

2 unidades 5,19€ 

1,20
1 ud. 3,99€ 

(5,32 €/100 ml)

(3,96 €/l)
0,99

EN LA 
2ª UNIDAD COMPRANDO 2

LA 2A UD. SALE

(6,25 €/l)

2 unidades 6,75€ 

2,25
1 ud. 4,50€ 

(12,50 €/l)
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DETERGENTE 
LÍQUIDO
Wipp Express,
limpieza profunda,
35 lavados

+ 35 lavados
GRATIS

Tu casa merece brillar estas fiestas

(0,16 €/lavado)10,99

PAPEL DE 
ALUMINIO

SPAR, 
30 metros

LIMPIADOR WC
SPAR, 

lejía, pino
o marino,

1 l

12 uds12 uds12 uds
Pañuelo COLHOGAR

Patrulla Canina Pack 12 uds4 uds

(0,03 €/lavado)

1,95

(0,23 - 0,14 €/lavado)

6,99

(€/l)

1,05

(0,62 €/ud.)2,49

(0,17 €/ud.)1,99
(0,02 €/ud.)

1,19(0,21 €/ud.)
2,49 (0,63 €/ud.)

1,89

(0,05 €/metro)1,50
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

(€/l)
1,55

ACEITE DE GIRASOL
La Masía, Masiasol,
1 l

PALOMITAS
Frit Ravich,

dulces y saladas 
o ginger bread,

80 - 120 g

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

(13,99 €/kg)
11,19

LANGOSTINOS 
VANNAMEI

Pescanova, 
 crudos o cocidos,

24/40, 800 g
c

HELADO 
SPAR, 
vainilla o tiramisú,
500 g

COOKIE
triple chocolate
o con leche,
72 g

PAN 
GALLEGO
100 g

+ 1 ud. lavavajillas 
Flota, 1,1 l GRATIS

DETERGENTE
Puntomatic,
fusión fl ora,
48 cápsulas

 1 ud. 1,55€
(2,15 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,39 €/100 g)
1

2 unidades 2€

 1 ud. 0,59€
(€/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(€/100 g)
0,36

3 unidades 1,09€

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(0,94 - 0,63 €/100 g)

2 unidades 2,25€ 

0,75
1 ud. 1,50€ 

(1,88 - 1,25 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

(5,50 €/kg)
2,75

(0,15 €/cápsula)

6,99


